[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.04.2015

	                              № 69-П

	О созыве  очередной  51-ой сессии

В соответствии со статьёй 22 Устава Белоярского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать  51-ю сессию Белоярского сельского Совета депутатов 05 мая  2015 года в 15.00 часов по адресу: с. Белый Яр,    ул. Трактовая, 55,  зал заседаний Администрации Белоярского сельсовета.

2. Вынести на рассмотрение сессии следующий вопрос:

1) О внесении изменений и дополнений в Устав Белоярского сельсовета Ачинского района Красноярского края.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Белоярского

сельского Совета депутатов

                            Т.В. Ильюшкова